BORDALO PEREIRA MARINHO VIEIRA, representados pela procuradora LUZIANE CHAVES SILVA, para a regularização fundiária do seguinte

imóvel:

Localização: Avenida Lindolfo Flório, sem número, bairro Vista Alegre, na cidade de Capinzal do Norte/MA, CEP 65735-000.
Área Total: 13.377,69 m² (treze mil, trezentos e setenta e sete metros quadrados e sessenta e nove decímetros quadrados).
Perímetro: 479,44 m (quatrocentos e setenta e nove metros e quarenta e quatro centímetros).
Confrontações:

De frente: 95,41 m (noventa e cinco metros e quarenta e um centímetros) para a Avenida Lindolfo Flório.
Lateral direita: 113,81 m (cento e treze metros e oitenta e um centímetros).
De fundo: 404,20 m (quatrocentos e quatro metros e vinte centímetros) para a BR-135.
Lateral esquerda: 166,28 m (cento e sessenta e seis metros e vinte e oito centímetros).

CONSIDERANDO que o requerimento e a documentação instrutória qualificam o presente pleito na modalidade de Regularização Fundiária Urbana
de Interesse Específico (REURB-E), conforme previsto no Art. 13, inciso II, da Lei nº 13.465/2017 e no Art.

[...]

Capinzal do Norte/MA. DATA DA ASSINATURA: 29/01/2026.
CONTRATADO: ELETROCOL LTDA, CNPJ nº 10.548.494/0001-05,
sediada na Avenida Diego Sucupira, nº 152 - Bairro Renascença,
Colinas/MA, CEP: 65.690-000. REPRESENTANTE: Samuel Munis
Oliveira Rosa. VALOR DO CONTRATO: R$ 44.500,00 (quarenta e
quatro mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020401 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-M.D. E;
Projeto/Atividade: 12.361.0002.2006.0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Natureza da
Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES-MATERIAL DE
CONSUMO.